OFICIO PRESIDENTE nº 0069/2009
São Roque, 02 de Fevereiro de 2009.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência o ofício nº 069/2009, de autoria da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos desta Casa de Leis. Tal ofício solicita cópia da minuta do contrato a ser firmado, entre o Poder Público Municipal e a Sabesp, em eventual renovação dos serviços prestados pela referida empresa em nossa cidade.

Solicito atenção especial ao referido ofício, haja vista se tratar de questão crucial para o futuro de nossa cidade,
Agradeço a atenção de Vossa Excelência e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(Chula)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00917/2009